[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

ASSUNTO:  REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE O PROCESSO DE IMPLEMENTAÇÃO DE NOVOS LOTEAMENTOS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS NA REGIÃO NORTE DA CIDADE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº  DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

	 REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações sobre o processo de implantação de novos loteamentos e empreendimentos imobiliários na Região Norte da cidade, a saber:

I. Se já existem estudos, ou projetos, para implementação de novos loteamentos e empreendimentos imobiliários na Região Norte da cidade;
II. Em quais áreas da Região Norte serão (ou poderiam ser) implementados novos loteamentos e empreendimentos imobiliários;

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 17 de março de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg